

---

## IMPRIMATE MEDICALE

I.D.: 58024038

---

Data publicarii	14.06.21	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.110,00 RON - 1.110,00 RON

---

Descriere: - Scrisoare medicală 2/50x2 buc x 17,50 lei = 35,00 lei - Scrisoare med. nepersonaliz. 1/50x2 buc x 15,00 lei = 15,00 lei - Registru stupefiante 1/100 buc x 35,00 lei = 35,00 lei - Foaie de obs. clinică gen. (18 A4) 500 buc x 0,75 lei = 375,00 lei - Plan de îngrijire (12 A4) 300 buc x 0,95 lei = 285,00 lei - Contract terapeutic 500 buc x 0,09 lei = 45,00 lei - Acordul pacientului informat 500 buc x 0,09 lei = 45,00 lei - Notă de informare 500 buc x 0,09 lei = 45,00 lei - Fise consultații adulți 200 buc x 0,40 lei = 80,00 lei - Chitanțiere 20/50x2 buc x 7,50 lei = 150,00 lei TOTAL: 1110 LEI

---